DATA

13.09
14.09
15.09
16.09
17.09

20.09
21.09
22.09
23.09
24.09

27.09
28.09
29.09
30.09

DATA

04.10
05.10
06.10
07.10
08.10

11.10
12.10
13.10
14.10
15.10

18.10
19.10
20.10
21.10

MOBILNY

PUNKT SZCZEPIEN

HARMONOGRAM PRACY

1 DAWKA

poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek

2 DAWKA

poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek

SP 86
SP 19
/ZSP 8
SP 85
/S0 12

/S0 8
POZYTYWNA SP
SP 12

Morska SP

ZS0 7

/ZSP 6
SP 49
/S0 5
/S0 2

SP 86
SP 19
/SP 8
SP 85
/S0 12

/S0 8
POZYTYWNA SP
SP 12

Morska SP

ZS0 7

ZSP 6
SP 49
/S0 5
/S0 2

SP 12
Morska SP
ZS07
ZSP 6
SP 49

/S0 5
POZYTYWNA SP
SP 86
SP 19
/SP 8

SP 835
/S0 12
/50 8
/S0 2

SP 12
Morska SP
2507
ZSP 6
SP 49

/S0 5
POZYTYWNA SP
SP 86
SP 19
/SP 8

SP 85
/S0 12
/S0 8
/S0 2

iy

+ zGDANSKA

dbam o zdrowie

GODZINY 13.00-16.00 GODZINY 17.00-20.00 DZIELNICA

UJESCISKO
ORUNIA/CHEXM
CHEM

JASIEN
MORENA/WRZESZCZ

ZASPA/NOWY PORT
KOKOSZKI
UJESCISKO
ORUNIA/CHELM
CHEM

JASIEN
MORENA/WRZESZCZ
ZASPA/NOWY PORT
OSOWA

GODZINY 13.00-16.00 GODZINY 17.00-20.00 DZIELNICA

UJESCISKO
ORUNIA/CHEM
CHEtM

JASIEN
MORENA/WRZESZCZ

ZASPA/NOWY PORT
KOKOSZKI
UJESCISKO
ORUNIA/CHELM
CHEM

JASIEN
MORENA/WRZESZ(CZ
ZASPA/NOWY PORT
OSOWA

Program szczepien realizowany jest we wspotpracy z Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.

COPERNICUS

| PODMIOT LECZNICZY
| SAMORZADU
L OWOIEWODZTWA POMORSKIEGO




